2 IMD-2000AP IEC Powercom 1 шт. 10 764,00 10 764,00
3 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3 SCHUKO 3 шт. 3 393,00 10 179,00
4 M421 MARVO Мишка ігрова Multi-LED USB 1 шт. 339,30 339,30

Разом: 22 943,70
Усього найменувань 4, на суму 22 943,70 UAH
Двадцять дві тисячі дев'ятсот сорок три гривні 70 копійок

Менеджер